重庆市江北区工程建设项目

审批制度改革领导小组办公室
江工改办〔2021〕12号
重庆市江北区工程建设项目

审批制度改革领导小组办公室

关于公布获取建筑法律法规等信息途径的通知
各有关企业：
为方便各企业和个人获取建筑法规、部门管理文件等信息，现将市级、区级及各部门网上查询三级平台面向社会公布：

一、通过市级“渝快办”选择江北区页面，进入重庆市江北区网上办事大厅获取相应的信息，网页链接：https://zwykb.cq.gov.cn/qxzz/jbq/；

二、选择重庆市江北区人民政府网站获取相应的信息，网页链接：http://www.cqjb.gov.cn/；

三、进入重庆市江北区人民政府网内各部门街镇选项获取相应的信息，网页链接如下：

（一）江北区规划和自然资源局
http://ghzrzyj.cq.gov.cn/zz/jbq/

（二）江北区发展和改革委员会

http://www.cqjb.gov.cn/bm/qfzggw_71908/

（三）江北区住房和城乡建设委员会

http://www.cqjb.gov.cn/bm/qzfcxjw_71913/

（四）江北区农业农村委员会

http://www.cqjb.gov.cn/bm/qnyncw_71915/

（五）江北区经济和信息化委员会

http://www.cqjb.gov.cn/bm/qjjxxw_71910/

（六）江北区文化和旅游发展委员会

http://www.cqjb.gov.cn/bm/qwhlyw_71923/

（七）江北区生态环境局

http://www.cqjb.gov.cn/bm/qsthjj_71921/

（八）江北区城市管理局

http://www.cqjb.gov.cn/bm/qcgj_71922/

（九）江北区交通局

http://www.cqjb.gov.cn/bm/qjtj_71914/

（十）江北区应急局

http://www.cqjb.gov.cn/bm/qyjj_71928/

（十一）江北区人民防空办公室

http://www.cqjb.gov.cn/bm/qrmfkb_71932/

（十二）江北区政务服务管理办公室

http://www.cqjb.gov.cn/bm/qzwfwb_71937/

各企业在查询过程中存在什么问题，请及时向江北区工改工作领导小组办公室联系。

联系人：胡金萍

联系电话：67863687

重庆市江北区工程建设项目审批

                    制度改革领导小组办公室

                                2021年5月19日

重庆市江北区工程建设项目审批制度改革工作领导小组办公室     2021年5月19日印发